



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 № 1088

О внесении изменений в областную государственную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 4 областной государственной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013 № 975 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 25, от 17.03.2014 № 172, от 20.05.2014 № 365, от 30.05.2014 № 401, от 23.06.2014 № 445, от 01.08.2014 № 554, от 13.08.2014 № 580, от 16.09.2014 № 648, от 25.09.2014 № 667, от 21.10.2014 № 717, от 09.12.2014 № 822, от 17.12.2014 № 852, от 26.12.2014 № 882, от 10.03.2015 № 104, от 06.04.2015 № 157, от 08.05.2015 № 283, от 05.06.2015 № 318, от 14.07.2015 № 417, от 30.07.2015 № 470, от 10.08.2015 № 509, от 03.09.2015 № 558, от 22.09.2015 № 591, от 24.11.2015 № 735, от 29.12.2015 № 873, от 17.03.2016 № 159, от 22.04.2016 № 233, от 17.06.2016 № 328, от 29.06.2016 № 383, от 18.08.2016 № 483, от 20.09.2016 № 566, от 28.09.2016 № 585, от 29.11.2016 № 696, от 30.12.2016 № 813, от 10.03.2017 № 125, от 31.03.2017 № 184, от 30.06.2017 № 443, от 16.10.2017 № 702, от 12.12.2017 № 849, от 19.02.2018 № 65, от 29.03.2018 № 174, от 17.04.2018 № 205, от 07.05.2018 № 287, от 28.06.2018 № 430, от 10.10.2018 № 652, от 30.11.2018 № 796, от 21.12.2018 № 907, от 22.01.2019 № 3, от 20.02.2019 № 56, от 07.05.2019 № 278, от 25.12.2019 № 799, от 25.03.2020 № 135, от 08.07.2020 № 404, от 04.08.2020 № 472, от 21.10.2020 № 623, от 10.12.2020 № 753, от 26.12.2020 № 867, от 11.02.2021 № 60, от 12.02.2021 № 69, от 11.06.2021 № 355, от 03.08.2021 № 500, от 28.12.2021 № 860, от 24.03.2022 № 169, от 04.05.2022 № 270, от 07.06.2022 № 375, от 29.06.2022 № 438, от

20.09.2022 № 654, от 18.11.2022 № 850, от 15.12.2022 № 951, от 09.03.2023 № 92, от 25.05.2023 № 268, от 02.08.2023 № 449, от 14.08.2023 № 478, от 19.09.2023 № 552, постановлений Правительства Смоленской области от 14.11.2023 № 84, от 20.12.2023 № 225, от 26.02.2024 № 117, от 15.04.2024 № 259, от 31.05.2024 № 371, от 16.07.2024 № 518, от 20.11.2024 № 879, от 17.12.2024 № 979), следующие изменения:

1) в подразделе 1:

- в позиции «Приведение зон рекреации водных объектов Смоленской области в соответствие с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами»:

- в графе 5 цифры «4 986,00» заменить цифрами «4 975,43»;
- в графе 6 цифры «1 662,00» заменить цифрами «1 651,43»;
- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:
- в графе 5 цифры «4 986,00» заменить цифрами «4 975,43»;
- в графе 6 цифры «1 662,00» заменить цифрами «1 651,43»;

2) в подразделе 3:

- в пункте 3.1:

- в графе 5 цифры «791 309,74» заменить цифрами «791 297,85»;
- в графе 6 цифры «289 697,34» заменить цифрами «289 685,45»;

- в пункте 3.2:

- в графе 5 цифры «830,00» заменить цифрами «839,00»;
- в графе 6 цифры «270,00» заменить цифрами «279,00»;

- в пункте 3.3:

- в графе 5 цифры «108 000,00» заменить цифрами «107 971,27»;
- в графе 6 цифры «36 000,00» заменить цифрами «35 971,27»;

- в пункте 3.5:

- в графе 5 цифры «3 000,00» заменить цифрами «2 905,49»;
- в графе 6 цифры «1 000,00» заменить цифрами «905,49»;

- в пункте 3.6:

- в графе 5 цифры «12 000,00» заменить цифрами «11 994,45»;
- в графе 6 цифры «4 000,00» заменить цифрами «3 994,45»;

- в пункте 3.7:

- в графе 5 цифры «33 197,40» заменить цифрами «32 596,99»;
- в графе 6 цифры «11 065,80» заменить цифрами «10 465,39»;

- в пункте 3.8:

- в графе 5 цифры «48 382,26» заменить цифрами «50 043,14»;
- в графе 6 цифры «28 382,26» заменить цифрами «30 043,14»;

- в пункте 3.11:

- в графе 5 цифры «420,00» заменить цифрами «289,44»;
- в графе 6 цифры «140,00» заменить цифрами «9,44»;

- в пункте 3.12:

- в графе 5 цифры «100,80» заменить цифрами «67,20»;
- в графе 6 цифры «33,60» заменить цифрой «0»;

- в пункте 3.13:

- в графе 5 цифры «1 241,10» заменить цифрами «1 240,50»;
- в графе 6 цифры «413,70» заменить цифрами «413,10»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «1 053 935,61» заменить цифрами «1 054 699,64»;

- в графе 6 цифры «391 273,01» заменить цифрами «392 037,04»;
- 3) в подразделе 4 (секретно);
- 4) в подразделе 5:
 - в позиции «Обеспечение деятельности государственных органов»:
 - в графе 5 цифры «56 986,65» заменить цифрами «57 018,65»;
 - в графе 6 цифры «19 877,65» заменить цифрами «19 909,65»;
 - в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
 - в графе 5 цифры «56 986,65» заменить цифрами «57 018,65»;
 - в графе 6 цифры «19 877,65» заменить цифрами «19 909,65»;
- 5) в позиции «Всего по Государственной программе»:
 - в графе 5 цифры «1 501 496,31» заменить цифрами «1 501 959,01»;
 - в графе 6 цифры «604 802,81» заменить цифрами «605 265,51».

Губернатор
Смоленской области



В.А. Анохин